
ID 5361

d
op

ln
ěk

 s
tr

av
y 

ko
sm

et
ic

ký
 p

říp
ra

ve
k

Cemio Kamzík®: vitamin C je důležitý pro správnou tvorbu kolagenu v kloubních chrupavkách. 
Cemio RED3®: slivoň africká pro podporu zdraví prostaty, maca pro podporu potence a sibiřský ženšen pro posílení vitality.

**2× více kolagenu NCI® a kolagenu NCII®

d
op

ln
ěk

 s
tr

av
y 

Cemio Kamzík®   60 kapslí

Účinný přípravek  
na prostatu, potenci a vitalitu! 

Švýcarský originál  
pro klouby, vazy a šlachy 

Cemio RED3®  

90 kapslí
kamzíkova KONOPNÁ
bylinná mast 200 ml

hřejivá/chladivá

Rychlá úleva  
pro namožená záda a svaly

Jedinečný přípravek na českém trhu.
S unikátními přírodními kolageny NATIV.COL™ pro udržení biologické aktivity.

2× silnější složení**

d
o

p
ln

ěk
 s

tr
av

y

Účinnost  
na prvním místě

GS SUPERKY PROBIOTIKA | 60+20 kapslí
doplněk stravy

GS SUPERKY ANTIBIO 40 | 10 kapslí
doplněk stravy

PODZIMNÍ PORCE ZDRAVÍ

SUPER SILNÁ PROBIOTIKA

Unikátní komplex 9 odolných kmenů probiotik, 
21 miliard živých mikroorganismů v denní dávce. 
Obohaceno o prebiotika a selen pro podporu 
imunity. Vhodné ke každodennímu užívání.

Super síla 40 miliard živých mikroorganismů 
v denní dávce, 9 odolných kmenů probiotik. 
Obohaceno o prebiotika a selen pro podporu 
imunity. Vhodné při a po užívání antibiotik.

Dárek GS Probio Glukan 15 cps.  
Akce platí: 1.– 30. 10. 2023 nebo do vyprodání zásob.  

*Selen a vitamin D podporují imunitu.

DÁREK
při nákupu produktů GS a Cemio  

nad 399 Kč

Dvojnásobná síla  
probiotik  

a betaglukanu.  
Na imunitu celé rodiny*.

Lékárna Herba
Bystřice 1501, Bystřice

Vendryně 215, tel.: 558 350 829
www.herba-lekarna.cz

tel.: 558 986 688

419 Kč*

129 Kč*

649 Kč* 229 Kč*

399 Kč*



Krásná,
zdravá, vitální...
v období menopauzy   

Multivitamin
GS Extra Strong Multivitamin
60+60 tablet
doplněk stravy

Extra silný, extra účinný.
28 účinných látek s unikátním 
STRONG KOMPLEXEM – Extra C, 
Lutein, Activin, Echinacea

Multivitamin 50+
GS Extra Strong Multivitamin 50+
90+30 tablet
doplněk stravy

Extra silný, extra účinný  
multivitamin speciálně  
přizpůsobený generaci 50+.
27 účinných látek s unikátním  
50+ KOMPLEXEM – sibiřský ženšen, 
ginkgo a vitamin D

Imunita Imunita, únava
GS Imunostim
60 tablet
doplněk stravy

GS Vitamin C 1000 se šípky
100+20 tablet
doplněk stravy

Přípravek obsahuje  
bakteriální lyzát  
a vitamin C, který pod-
poruje imunitu. Pastilky 
příjemné mentolové 
chuti.

Extra silný vitamin C obohacený 
o přírodní sílu šípků. Ve speciální 
TIME-RELEASE tabletě s po-
stupným uvolňováním. Vitamin C 
podporuje imunitu a přispívá ke 
snížení míry únavy a vyčerpání.

V nabídce také GS Imunostim Junior, 20 tablet.  
Pastilky jahodové chuti pro děti již od 3 let. 229 Kč*

Srdce, mozek, zrak a imunita

Paměť, soustředění a prokrvení

Imunita

Srdce, energie Kosti, zuby, vlasy, nehty, 
pokožka a imunita

Zdravý spánek
GS Ginkgo 60 mg s hořčíkem
90 tablet
doplněk stravy

GS Probio Glukan
60 kapslí
doplněk stravy

GS Koenzym Q10 60 mg 
30+30 kapslí
doplněk stravy

GS Omega 3 citrus
100+50 kapslí
doplněk stravy

GS Vápník, Hořčík, Zinek Premium
100+30 tablet
doplněk stravySilný extrakt 60 mg z mladých líst-

ků ginkga pro podporu paměti  
a prokrvení. 
Obohaceno o hořčík pro podpo-
ru psychické a nervové činnosti. 
Navíc gotu kola a hloh pro podporu 
mozkové činnosti.

GS Dormian Rapid
40 kapslí
doplněk stravy

Dvojnásobná 
síla probiotik a 
kvasničného be-
taglukanu extra 
vysoké čistoty 
min. 80 %.  
S vitaminem D3 
a selenem na 
podporu imunity 
celé rodiny.

60 mg  koenzymu 
Q10 s vysokou 
vstřebatelností. 
Vitamin B1 pro 
podporu činnosti 
srdce a energii. 
Vhodné při užívá-
ní statinů.

Zesílené složení 
minerálů a vita-
minů obohacené 
o vitaminy D3, B6, 
K1 a biotin pro 
zdravé kosti, vlasy, 
pokožku, nehty a 
správnou imunitu.

Pro rychlé usínání  
a klidný spánek 
po celou noc. 
Účinná kombinace  
4 bylinných ex-
traktů – kozlíku, 
meduňky, mučen-
ky a chmele.

3000 mg vysoce čištěného rybího 
oleje v denní dávce, obohaceno o 
vitamin D3 pro podporu imunity. 
Kapsle s citronovou příchutí.
DHA a EPA v denní dávce 250 mg 
přispívají ke správné činnosti srdce. 
DHA navíc v dávce 250 mg pod-
poruje správnou činnost mozku a 
zdravý zrak.

Zuby, kosti, imunita Imunita
GS Extra Strong Vitamin D3 2000 IU
90 kapslí
doplněk stravy

GS Echinace Forte 600
70+20 tablet
doplněk stravy

Extra silný  
vitamin D3 –  
2000 IU vitaminu 
v jediné kapsli pro 
podporu imunity 
a zdravé kosti a 
zuby.
S olivovým ole-
jem pro vysokou 
vstřebatelnost.

Extra silná dávka 
kvalitního extraktu 
echinacey pro 
podporu imunity 
a zdraví dýchacích 
cest.
Navíc obohacena 
o vitamin C a zinek 
pro účinnou pod-
poru imunity.

60 tablet

*Doporučená cena v lékárně (cena je v Kč včetně DPH). V jednotlivých lékárnách se ceny mohou lišit. 

GS Condro® DIAMANT | 120 tablet
doplněk stravy

Klouby, menisky a šlachy

2022/21/20

97%
spokojenost  
uživatelů** 649 Kč*

Aescin pro správné krevní zásobení kloubního pouzdra, vazů  
a šlach. Vitamin C pro tvorbu kolagenní sítě kloubních chrupavek 
a menisků.

319 Kč*

359 Kč*

489 Kč*

295 Kč* 229 Kč* 289 Kč*

EXTRÉMNÍ SÍLA  
a mimořádná účinnost pro klouby. 

Obsahuje nejvyšší množství glukosamin sulfá-
tu v kvalitě Clini-Q a unikátní DIAMANT FOR-
TESCIN®, kombinaci aescinu a vitaminu C. 

Účinnost GS Condro byla testována  
Revmatologickým ústavem v Praze.

209 Kč* 239 Kč*

449 Kč* 519 Kč*

299 Kč* 269 Kč*
**Výsledky nezávislého testování na platformě Testuj.to.

Přírodní, nehormo-
nální. Snižuje návaly 
horka, pocení, únavu, 
doplňuje energii. 
Nezpůsobuje váhový 
přírůstek. Podporuje 
libido.
Ploštičník hroznatý 
na všechny fyzio-
logické projevy 
klimakteria + dalších 
7 účinných látek.

doplněk stravy
499 Kč*


